香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
莎莎國際控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號：178)

沒收未領取之股息

按照莎莎國際控股有限公司 (「本公司」)公司章程細則的規定，凡在股息宣布
派發日期起計六年後仍未領取之股息可被沒收及復歸本公司。

按照本公司章程細則第156條的規定，凡在股息宣布派發日期起計六年後仍未領
取之股息，本公司董事會可將予沒收及復歸本公司。董事會謹此通知本公司股
東，以下仍未領取的股息將於2023年1月12日予以沒收及復歸本公司 :

股息  宣布派發日期  派付日期  每股股息

末期及特別股息  2016 年 6 月 23 日  2016 年 10 月 17 日  9.0 及 5.5 港仙

中期及特別股息  2016 年 11 月 23 日  2017 年 1 月 19 日  5.0 及 4.0 港仙

凡有權收取但仍未收到以上股息或仍未兌現有關股息單的本公司股東，請盡快
惟不遲於 2023 年 1 月 12 日下午 4 時 30 分聯絡本公司之香港股份登記及過戶
分處卓佳雅柏勤有限公司(「卓佳」)，地址為香港夏愨道 16 號遠東金融中心 17
樓。卓佳之客戶服務熱線是 (852) 2980 1333(辦公時間為星期一至五 (香港公眾
假期除外)上午 9 時正至下午 5 時正)。

承董事會命

莎莎國際控股有限公司

主席及行政總裁

郭少明

香港，2022年12月12日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事

郭少明博士，銀紫荊星章，太平紳士（主席及行政總裁）

郭羅桂珍博士，銅紫荊星章，太平紳士（副主席）

郭詩慧女士，榮譽勳章
何榮輝先生（首席財務總監）
郭詩雅小姐

非執行董事

利蘊珍女士

獨立非執行董事

紀文鳳小姐，金紫荊星章，銀紫荊星章，太平紳士

陳偉成先生

陳曉峰先生，榮譽勳章，太平紳士